

خبر

کوادرادو و یووه به پایان خط رسیدند

خوان کوادرادو با پایان قراردادش از یوونتوس جدا شد. ملی پوش کلمبیایی ماه گذشته ۳۵ ساله شد و قرارداد فعلی او امروز به پایان می‌رسد. او یکی از بازیکنانی بود که انتظار می‌رفت در پایان فصل آزاد شود و همینطور نیز شد. کوادرادو در حالی از یوونتوس جدا شد که اخیراً پیشنهاد تمدید دریافت کرده بود و در یک مصاحبه نیز گفت که این پیشنهاد را تحت بررسی دارد تا امیدها به ماندنی شدنش زیاد شود ولی در نهایت او تصمیم به جدایی گرفت: «آنها به من پیشنهاد دادند اما در حال حاضر به آن فکر نمی‌کنم. گفتم که بعداً در مورد آن صحبت خواهیم کرد. امیدواریم به توافق برسیم و در سطح بالایی به بازی ادامه دهیم.» کوادرادو از سال ۲۰۱۵ در یوونتوس حضور داشت و ابتدا به صورت قرضی از چلسی به یووه پیوست و سپس به طور کامل به مبلغ ۲۶/۸ میلیون یورو خریداری شد. او بین سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ نیز در عضویت فیورنتینا بود. کوادرادو در فصل گذشته در ۴۷ بازی برای یوونتوس حضور داشت اما تنها دو گل به ثمر رساند و چهار پاس گل داد.

بازداشت یک ورزشکار به اتهام جاسوسی

مقامات لهستان یک بازیکن هاکی روسیه را که در لیگ حرفه‌ای لهستانی باز می‌کند، به اتهام جاسوسی بازداشت کردند. ازبیکیف ژوبورو، وزیر دادگستری و دادستان کل لهستان گفت: «جاسوس‌های روسیه یکی یکی سقوط می‌کنند! جاسوسی که تحت پوشش ورزشکار فعالیت می‌کند، دستگیر شد.» ژوبورو گفت که ورزشکار بازداشت شده در یک باشگاه دسته اولی بازی می‌کرده و چهاردهمین عضو از یک شبکه جاسوسی است که بازداشت شده است. دفتر دادستان کل لهستان مدعی شد که این مرد که در یازدهم ژوئن (۲۱ خرداد) بازداشت شده، به شرکت در یک گروه مجرمانه سازماندهی شده و فعالیت برای سرویس‌های اطلاعاتی خارجی به ضرر منافع لهستان متهم شده است. چنین اتهاماتی در لهستان تا ۱۰ سال حبس در پی دارند.



کریستوف گالتیه

دستبند بر دست سرمربی پاریس

ظاهر کریستوف گالتیه در دوران حضور خود در نیس در مورد بازیکنان این تیم شکایت و اظهارات نامناسبی داشته است. همین مسأله باعث شده این سرمربی و پسرش برای تحقیقات بیشتر و به جرم توهین‌های نژادپرستانه و اسلام ستیزی از سوی پلیس فرانسه بازجویی شوند هر چند او همه اتهامات را رد کرده است. ایمیل فاش شده گالتیه: «در تیم فقط بازیکنان سیاه پوست حضور دارند و نصفی از بازیکنان روزهای جمعه به مسجد می‌روند.»



میلان اشکرینیار

جدایی رسمی

با اعلام باشگاه اینتر، دوران حضور میلان اشکرینیار پس از شش سال و کسب پنج جام در این تیم به پایان رسید. این مدافع اهل اسلواکی در این سال‌ها با پیراهن اینتر موفق به فتح یک سری آ، دو کوپا ایتالیا و دو سوپرکاپ ایتالیا شد. میلان اشکرینیار در مجموع ۲۴۶ بازی برای اینتر انجام داد و شش گل به ثمر رساند. این مدافع ۲۸ ساله به زودی در انتقالی آزاد به پاری سن ژرمن خواهد پیوست.



حکیم زیاش

انتقال به النصر متوقف شد

به گزارش نینزار کینسلا از استانداردها: انتقال ۸ میلیون پوندی حکیم زیاش به النصر عربستان متوقف شده است. به گفته منابع نزدیک به باشگاه عربستانی، وینگر ۳۰ ساله جلسی برای امضا قراردادی ۳ ساله با النصر به توافق نرسید. گزارش‌هایی مبنی بر رد شدن زیاش در تست‌های پزشکی النصر نیز منتشر شده و باید دید مدیران این باشگاه علاقه خود را برای خرید این بازیکن دنبال خواهند کرد یا خیر.



آغاز صد و دهمین دوره تور دو فرانس از امروز  
تاجگذاری با دوچرخه!

صد و دهمین مرحله تور دوچرخه سواری فرانسه موسوم به تور دو فرانس از امروز در شهر بیلپائو اسپانیا کلید می‌خورد و پس از سیری کردن ۲۱ مرحله روز ۲۳ جولای مصادف با ۱ مرداد ۱۴۰۲ در خیابان شانزلیزه پاریس با معرفی برترین رکابزن مهم‌ترین تور دوچرخه سواری جهان به پایان می‌رسد.

تایم تریل علیه تور دو فرانس

مهم‌ترین غایبان تور فرانسه در سال ۲۰۲۳ چهار رکابزنی هستند که به علت کمبود مراحل تایم تریل در مسیر امسال به جای رقابت‌های فرانسه، در تور جیرو ایتالیا شرکت می‌کنند. البته باید گفت با وجود اینکه مسافت تایم تریل این دوره کم شده است باز هم هشت مرحله از مسابقات در شرایط تایم تریل قرار دارد، تعداد مرحله‌ای که جمع مسافت طی شده توسط

رکابزنان حاضر در تور دوچرخه سواری فرانسه را به عدد ۲۲ کیلومتر تایم تریل می‌رساند، مسافتی که پس از تور سال ۲۰۱۵ کمترین تایم تریل به حساب می‌آید.

اینوس باز هم حرف اول را می‌زند؟

در سال‌های اخیر علاقه‌مندان به دوچرخه سواری در جهان در تور دوچرخه سواری فرانسه شاهد نوعی دو قطبی بین تیم اسکای بریتانیا که کریس فروم دوچرخه‌سوار مشهور بریتانیایی را در ترکیب خودش داشت با تیم مووی استار بودند و اکثر عناوین به اعضای این دو تیم می‌رسید. تیم اسکای چند سالی است که نام خودش را به اینوس تغییر داده اما همچنان مدعی است و مانند گذشته کفه ترازو به سمت این تیم سنگینی می‌کند

و مدعی اصلی قهرمانی به حساب می‌آید.

مسیر کوهستان در آلپ

یکی از مسافت‌های سخت تور فرانسه برای رکابزنان به مرحله‌های کوهستانی باز می‌گردد، جایی که تور به رشته کوه‌های آلپ می‌رسد و تلفیق مه و زیبایی‌های جانبی تصاویر جالبی را برای تماشاگران تلویزیونی نشان می‌دهد. این موضوع اما برای اعضای تیم‌ها کاملاً شرایط سختی را به همراه دارد زیرا آنها با کمبود فشار هوا مواجه می‌شوند و به همین خاطر یکی از سخت‌ترین مراحل تور دو فرانس همواره مسیرهای کوهستانی آن بوده

است. در تور سال امسال ۲۱۱۵ مایل از مسیر در کوه‌های آلپ سیری می‌شود.

افتتاحیه سخت

همانطور که پیش‌تر گفته شد تور امسال از بیلپائو اسپانیا آغاز می‌شود، جایی که رکابزنان یکی از سخت‌ترین مراحل را پشت سر خواهند گذاشت، زیرا در مراحل ابتدایی ۱۸۲ کیلومتر مسیر را با ارتفاع ۳۰۰۰ متر آغاز می‌کنند. باید دید کدام رکابزن می‌تواند از همین ابتدا با دیگر مدعیان کسب عنوان قهرمانی فاصله ایجاد کند. آیا جولیان آلا فلیپ که فرانسوی‌ها روی آن مانور بسیار می‌دهند موفق می‌شود یا مانند سایرین گذشته ناکام خواهد ماند.



تیس از کوئید!

در شرایطی که بسیاری از تورنمنت‌های معتبر جهان از جمله جام جهانی فوتبال، گرندهاسلم‌های تنیس و سایر رویدادهای معتبر ورزشی در جهان دیگر برای عدم شیوع ویروس کرونا پروتکل‌های منتشر نمی‌کنند، کمیته برگزاری تور فرانسه در دستورالعملی به تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات اعلام کرده که اعضای تیم‌هایشان حق امضا دادن به هواداران و غذا خوردن بیرون از هتل‌های محل اقامتشان را ندارند. این پروتکل سختگیرانه زمانی از سوی کمیته برگزاری توردو فرانس تصویب شد که تست کوئید صدرنشین تور دوچرخه سواری ایتالیا موسوم به جیرو ایتالیا در اواسط مسابقه مثبت شد و او مجبور به انصراف از ادامه رقابتش در آن تورنمنت شد.

نگاه

درباره میسون مونت، خرید گرانقیمت شیاطین سرخ

هدر دادن میلیون‌ها پوند برای یک بازیکن معمولی!

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

منچستر یونایتد بالاخره برای خرید میسون مونت به نتیجه رسید و ستاره انگلیسی چلسی را با رقمی حدود ۶۰ میلیون پوند به خدمت گرفت. مونت لقب «پسر چلسی» را داشت، باشگاهی که از شش سالگی در سال ۲۰۰۵ به آن پیوسته بود و ۱۲ سال بعد هم به تیم اول آبی‌های لندن رسید. او دوران موفق‌تری را به‌عنوان بازیکن قرضی در تیم‌های ویتهسه و دربی کانتی گذراند و در فصل ۲۰۱۹-۲۰ زیر نظر فرانک لمپارد در استمفورد بریج شکوفا شد و بازیکن کلیدی تیم بود. انعطاف‌پذیری و چند پسته بودن مونت باعث شد او تبدیل به یک بازیکن مهم در چلسی شود چرا که

توانایی بازی در خط میانی و وینگر و حتی نوک حمله را دارد. او با چلسی به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا نیز رسید و توماس توخل هم به او بهای زیادی داد. اما درخشش او فصل گذشته به پایان رسید. توخل اخراج شد و گراهام پاتر و لمپارد هم نتوانستند اوضاع چلسی را بهتر کنند. مونت ۲۴ ساله بدون شک یکی از بدترین بازیکنان چلسی پرستاره اما پرچاشیه بود. با وجود این او تبدیل شد به گزینه اول خریدهای تابستانی منچستر یونایتد و شیاطین سرخ بعد از رد شدن سه پیشنهاد، در نهایت با رقم ۷۶ میلیون دلاری (۶۰ میلیون پوند) آبی‌ها موافقت کردند. با توجه به اینکه قرارداد مونت در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد بهترین



بخوبی ایفای نقش کند اما تن هاخ در یونایتد یک سیستم دیگر را در پیش گرفته است. فصل گذشته یونایتد در اکثر اوقات با سیستم ۴-۲-۳-۱ بازی می‌کرد که کاسمیر و کریستین اریکسن در خط میانی در نقش هافبک دفاعی بودند و برنوتو فرناندس پشت مهاجم و رشفورد و آنتونی در دو طرف مهاجم نوک بودند. قرار دادن مونت در این سیستم کار سختی است و این یعنی شاید حتی به این خرید گرانقیمت در فصل آینده به اندازه کافی بازی هم نرسد. تن هاخ برای استفاده بهینه از مونت باید سیستم خود را تغییر دهد یا اینکه از بین مونت و رشفورد، یکی را رد نوک حمله قرار دهد در حالی که هر دو بازیکن به بازی در پست وینگر راست علاقه بیشتری دارند.

مثل میسون مونت حساب باز کنیم. به نظر من او بازیکن خوبی است اما آیا به پیشرفت منچستریونایتد کمک خواهد کرد؟ بعید می‌دانم. او در یکی دو سال گذشته هیچ کار خاصی نکرده است.» پل اسکولز دیگر اسطوره یونایتد هم حرف‌های کین را تأیید کرد و از این گفت که او بازیکنی نیست که بتواند در بازی‌های بزرگ نتیجه را عوض کند یا ورزشگاه را به شوق بیاورد.

پیدا کردن جایی در ترکیب اصلی!

اگر کسی دوران حضور اریک تن هاخ در آژاکس را به دقت دنبال کرده باشد متوجه می‌شود که چرا سرمربی یونایتد اصرار به خرید مونت داشته است. ستاره چلسی بخوبی می‌توانست در سیستم ۴-۳-۳ آژاکس آن دوران

تصمیم برای یونایتدی‌ها این بود که از این معامله کنار می‌کشیدند و سال آینده به‌عنوان بازیکن آزاد به سراغ او می‌رفتند. اما کارشناسان فوتبال انگلیس معتقدند که مونت بازیکنی نیست که هواداران یونایتد را در اولدترافورد به وجد بیاورد و آنها را به کسب قهرمانی تیمشان خوشبین کند.

روی او حساب نکنید!

اصرار بیش از حد منچستریونایتد به خرید میسون مونت، نه تنها هواداران این تیم بلکه پیشکسوتان یونایتد را نیز شوکه و البته عصبانی کرده است. روی کین نگرانی خود را حدود یک ماه پیش نسبت به این موضوع ابراز کرده بود: «از نظر پیشرفت یونایتد و کم کردن فاصله‌اش با مدعیان قهرمانی، من چندان نمی‌توانم روی بازیکنی